
Uchwala Nr /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 
XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 83.205.060,75 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 62.948.560,02 zł 
b) Wydatki majątkowe w kwocie 20.256.500,73 zł. 

§2. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 
8.252.295,00 zł. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski, 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic 
5. Marek Linkowski 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2018 z dnia 12.04.2018 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy 
przesunięć: 

1. W rozdziale 71012 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 3.000,00 zł. Powyższe przesunięcie dotyczy przesunięć pomiędzy paragrafami 
bieżącymi związanymi z zabezpieczeniem środków na opłaty z wiązane z zakupem usług 
telekomunikacyjnych. 

2. W rozdziale 75075 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 3.400,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z promocją powiatu. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej. 

3. W rozdziale 75020 i 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 
Powiatowego w Mławie w wysokości 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z 
promocją powiatu. 

4. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 397,61 zł, z zadań bieżących związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

5. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2018 we 
wszystkich jednostek oświatowych Powiatu Mławskiego zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr 936/2018 z 
dnia 21.03.2018 r. w sprawie ustalenia na rok 2018 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli ...w wysokości 61.370,00 zł. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli w tej samej wysokości. 

6. W rozdziale 80142 i 80146 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 71.004,00 zł związanych z wyodrębnieniem 
środków na doskonalenia zawodowe nauczycieli. 

7. W rozdziale 80130 następuje przesunięcie środków w wysokości 15.522,18 zł z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w placówkach oświatowych. 

8. W rozdziale 85205 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia 
w Mławie w wysokości 7.865,00 zł, w ramach programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla 
sprawców przemocy z zadań bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 77.933.131,44 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 83.205.060,75 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.271.929,31 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 7.107.929,31 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.836.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego NrSfel/2018 z dnia 12.04.2018 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 
w złotych 

I 

Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pid 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 1 213 906,00 1 213 906,00 1 213 906,00 586 716,68 627 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 1 213 906,00 1 213 906,00 1 213 906,00 586 716,68 627 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 873 906,00 873 906,00 873 906,00 281 677,00 592 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

po zmianach 873 906,00 873 906,00 873 906,00 281 677,00 592 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 9 672 913,68 7 366 461,00 7 066 130,00 5 087 158,00 1 978 972,00 0,00 300 331,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 9 676 313,68 7 369 661,00 7 069 530,00 5 087 158,00 1 982 372,00 0,00 300 331,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 295 855,68 6 989 403,00 6 893 042,00 5 022 556,00 1 870 486,00 0,00 96 361,00 o.oo o.oo 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 9 294 355,68 6 987 903,00 6 891 542,00 5 022 556,00 1 868 986,00 0,00 96 361,00 0,00 0,00 0,00 2 306 452,68 2 306 452,68 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 70 699,00 70 699,00 70 699,00 800,00 69 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 75 599,00 75 599,00 75 599,00 800,00 74 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 357 309,00 4 307 309,00 4 150 136,00 3 830 705,00 319 431,00 0,00 157 173,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -397,61 -397,61 -397,61 -397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 397,61 397,61 397,61 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 357 309,00 4 307 309,00 4 150 136,00 3 830 705,00 319 431,00 0,00 157 173,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 4 259 508,00 4 259 508,00 4 102 335,00 3 793 790,00 308 545,00 0,00 157 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
zmniejszenie -397,61 -397,61 -397,61 -397,61 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
zwiększenie 397,61 397,61 397,61 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 4 259 508,00 4 259 508,00 4 102 335,00 3 793 790,00 308 545,00 0,00 157173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 720 021,59 1 720 021,59 1 720 021,59 0,00 1 720 021,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -64 770,00 -64 770,00 -64 770,00 0,00 -64 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 1 655 251,59 1 655 251,59 1 655 251,59 0,00 1 655 251,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 

przed zmianą 1 639 415,59 1 639 415,59 1 639 415,59 0,00 1 639 415,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 
zmniejszenie -64 770,00 -64 770,00 -64 770,00 0,00 -64 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 

po zmianach 1 574 645,59 1 574 645,59 1 574 645,59 0,00 1 574 645,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 600 824,58 26 585 302,40 22 816 718,40 20 104 839,34 2 711 679,06 3 711 088,00 36 696,00 20 800,00 0,00 0,00 15 522,18 15 522,18 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -86 526,18 -86 526,18 -86 526,18 -68 166,78 -18 359,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 147 896,18 147 896,18 147 896,18 83 688,96 64 207,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 26 662194,58 26 646 672,40 22 878 088,40 20 120 361,52 2 757 726,88 3 711 088,00 36 696,00 20 800,00 0,00 0,00 15 522,18 15 522,18 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 9 444 949,73 9 444 949,73 9 291 653,73 8 271 822,82 1 019 830,91 128 867,00 12 829,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie -15 522,18 -15 522,18 -15 522,18 0,00 -15 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 15 522,18 15 522,18 15 522,18 15 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 9 444 949,73 9 444 949,73 9 291 653,73 8 287 345,00 1 C04 308,73 128 867,00 12 829,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 
kadr 

przed zmianą 452 142,00 452 142,00 451 843,00 380 338,00 71 505,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 
kadr 

zmniejszenie -71 004,00 -71 004,00 -71 004,00 -68 166,78 -2 837,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr 

po zmianach 381 138,00 381 138,00 380 839,00 312171,22 68 667,78 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 9 634,00 9 634,00 9 634,00 0,00 9 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zwiększenie 132 374,00 132 374,00 132 374,00 68 166,78 64 207,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 142 008,00 142 008,00 142 008,00 68 166,78 73 841,22 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 068 504,20 3 068 504,20 2 043 596,00 1 633 724,63 409 871,37 0,00 585,00 1 024 323,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -7 865,00 -7 865,00 -7 865,00 -7 865,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 865,00 7 865,00 7 865,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 068 504,20 3 068 504,20 2 043 596,00 1 625 859,63 417 736,37 0,00 585,00 1 024 323.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 366 460,00 366 460,00 366 160,00 314 137,00 52 023,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie -7 865,00 -7 865,00 -7 865,00 -7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie zwiększenie 7 865,00 7 865,00 7 865,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

po zmianach 366 460,00 366 460,00 366 160,00 306 272,00 59 888,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 205 060,75 62 948 560,02 53 649 490,44 40 455 975,58 13193 614,86 4 983 307,88 2 835 638,50 1 045 123,20 0,00 435 000,00 20 256 500,73 20 256 500,73 12 158 255,65 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -164 058,79 -164 058,79 -164 058,79 -76 429,39 -87 629,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 164 058,79 164 058,79 164 058,79 84 086,57 79 972,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 83 205 060,75 62 948 560,02 53 649 490,44 40 463 632,76 13185 857,66 4 983 307,88 2 835 638,50 1 045 123,20 0,00 435 000,00 20 256 500,73 20 256 500,73 12158 255,65 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego / ] 
1. Włodzimierz Wojnarowski1 

2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacl 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski. 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2018 z dnia 12.04.2018 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracja rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkl 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 259 508,00 4 259 508,00 4102 335,00 3 793 790,00 308 545,00 0,00 157 173,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -397,61 -397,61 -397,61 -397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 397,61 397,61 397,61 397,61 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 259 508,00 4 259 508,00 4 102 335,00 3 793 790,00 308 545.00 0,00 157 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 4 259 508,00 4 259 508,00 4102 335.00 3 793 790,00 308 545,00 0,00 157 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
zmniejszenie -397,61 -397,61 -397,61 -397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
zwiększenie 397,61 397,61 397,61 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 4 259 508,00 4 259 508,00 4 102 335,00 3 793 790,00 308 545,00 0,00 157173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 103 020,00 1 103 020,00 1 102 720,00 821 800,36 280 919,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -7 865,00 -7 865,00 -7 865,00 -7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 865,00 7 865,00 7 865,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 103 020,00 1 103 020,00 1 102 720,00 813 935,36 288 784,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 366 460,00 366 460,00 366 1 60,00 314 137,00 52 023,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

I 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie -7 865,00 -7 865,00 -7 865.00 -7 865,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 7 865,00 7 865,00 7 865,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 366 460,00 366 460,00 366 160,00 306 272,00 59 888,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 252 295,00 8 252 295,00 7 585 936,12 5 214 939,75 2 370 996,37 60 725,88 605 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -8 262,61 -8 262,61 -8 262,61 •3 262,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 8 262,61 8 262,61 8 262,61 397,61 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 252 295,00 8 252 295,00 7 585 936,12 5 207 074,75 2 378 861,37 60 725,88 605 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiegi 
1. Włodzimierz Wojnar,6' 
2. Barbara Gutowska./....'^.. 
3. MarcinBurchacki............. 
4. Michał Danielewicz....:.... 
5. Marek Linkowski 


